
Sysco Supplies RePan

Sysco Supplies är prisvärda kvalitetsprodukter inom köksutrustning. Från kökets pannor och kastruller till 
matsalens porslin och glas. Ett sortiment som underlättar arbetet i restaurangköket och lämnar ett gott intryck 
hos gästerna. Sysco Supplies är ett av Menigos egna varumärken - kvalitetsgranskade och godkända produkter.

RePan är en premium-stekpanna utan tillsatt PFAS 
som ingår i ett cirkulärt retursystem. 

Det innebär att när du lämnar in din slitna panna återställs 
den till nyskick istället för att kasseras.

 För god mat och en hållbar värld.



 
Cirkulärt retursystem
Idag köps, används och slängs de flesta nonstick-pannor när 
ytskiktet är utslitet. Detta innebär att vi gör oss av med en stor 
mängd användbart material, som aluminium och rostfritt stål. 
Med RePan får du en produkt som är designad för att tåla en ny 
beläggningsprocess flera gånger om. 
Har du en gång köpt en RePan kan du sedan välja att skicka in 
din panna för att ge den en ny beläggning istället för att slänga 
den. 
Det är enkelt att beställa en ny beläggning: Du loggar in i Me-
nigos e-handel och söker upp ”Ny beläggning RePan” och följer 
instruktionerna. Efter ett par dagar får du en återställd panna 
levererad. Du packar då ner din slitna panna i samma kartong 
och skickar in den enligt anvisningarna. På så sätt står du aldrig 
utan pannor i köket. 

Utan tillsatt PFAS
De flesta stekpannor med non-stickfunktion innehåller vatten- 
och fettavvisande ämnen från en konstgjord kemikaliegrupp 
som kallas PFAS. Det finns tusentals kemikalievarianter inom 
PFAS-familjen, varav PFOS, PFOA och PTFE är tre av dem. Det 
forskas mycket på PFAS, och dessa kallas ibland evighetske-
mikalier, eftersom de flesta aldrig bryts ner i naturen. Flera av 
dem ansamlas i levande varelser och kan vara giftiga. Kemika-
lieinspektionen tillsammans med fyra andra medlemsländer har 
lämnat ett förslag till EU att förbjuda all användning inom EU 

som inte är nödvändig för samhället. Man beräk-
nar att begränsningsförslaget kan träda i kraft 

tidigast 2025. 
 
Då RePans beläggning är utan tillsatt PFAS 
är det ingen katastrof om du repar den, 
varken för hållbarheten, miljön eller häl-
san. När du känner att reporna påverkar 

prestandan på pannan är det dock dags att 
skicka in den för att ge den en ny beläggning. 

RePan är en premium-stekpanna som fungerar på alla typer av värmekällor och är ugns-
säker upp till 280°C. Den keramiska nonstick-beläggningen utan tillsatta PFAS-ämnen gör 
att stekpannan är mer hållbar utifrån ett mekaniskt slitage och därför går det att varsamt 
använda metallredskap i pannan. 
RePan ingår i ett cirkulärt retursystem, vilket innebär att när pannan är sliten lämnar du 
enkelt in den för att återställa beläggningen till nyskick istället för att kassera hela pannan. 
Du får alltid en ny RePan innan du skickar in din använda, så du står aldrig utan fräscha 
pannor i köket. RePan finns i storlekarna 24 cm, 28 cm och 30 cm. 

Vad är Sysco Supplies 
RePan?
RePan är en stekpanna i 
premium-segmentet med en 
keramisk nonstick-beläggning 
utan tillsatta PFAS-ämnen.

RePan är en del av ett cirku-
lärt system, istället för att slänga 
din panna när ytbeläggning-
en är sliten beställer du en ny 
beläggning och får en panna 
skickad till dig innan du skickar 
in din uttjänta panna. Detta gör 
att du aldrig står utan pannor i 
köket.

RePan är utvecklad av kockar, 
vilket bland annat märks på den 
snabba och jämna värmeför-
delningen, att den är formstabil 
och det ergonomiska hantaget. 
Beläggningen tål dessutom 
höga temperaturer (280 grader) 
och att ställas in i ugn.



Sysco Supplies RePan innehåller inga tillsatta PFAS-ämnen. Det gör därför
ingenting vare sig för hälsan eller hållbarheten om du repar den. När du känner att 
prestandan påverkas är det dock dags att beställa en ny beläggning i Menigos e-handel.
Du får alltid en ny RePan innan du skickar in din uttjänta RePan så du står aldrig utan 
stekpanna i köket.



901267 RePan Stekpanna 24 cm
901268 RePan Stekpanna 28 cm
901269 RePan Stekpanna 30 cm

Artikelnummer för ombeläggning 
av din befintliga RePan:

901302 RePan Ny Beläggning 24 cm
901303 RePan Ny Beläggning 28 cm
901304 RePan Ny Beläggning 30 cm

Har du frågor?

Har du frågor kring RePan,
ta gärna kontakt med våra 
specialister på utrustning så 
hjälper de dig rätt:
Tel: 031-336 20 92
E-post: rur@menigo.se

RePan i korthet:

 
Unik design som tål en cirkulär process
Till slut kommer RePan att ha för lite material kvar för att kunna 
fortsätta sitt liv som stekpanna. Det kan vara att pannan slår sig 
för att den har blästrats för många gånger, det kan också vara 
så att den utsatts för extrem påverkan och är för skadad för att 
kunna fortsätta i det cirkulära systemet.

I det här läget monteras handtaget, skruven och brickan av. 
Aluminiumdelen blästras först ren och doppas sedan i ett 
aluminiumbad för att tas tillvara. Kvar blir en rostfri plåt som är  
0,8 mm. Denna går inte att återanvända i stekpannan men åter-
vinns som rostfritt stål på återvinningsanläggning. 

Det avmonterade handtaget, skruven och brickan samt det  
nedsmälta aluminiumet återanvänds sedan till en ny panna. 
Det är produktens cirkulära process.

Kvalitet utan att det ska kosta en förmögenhet
RePan sparar på resurser för både din plånbok och för miljön. 
Värdet sitter kvar i stekpannan eftersom du bara köper den för 
fullpris en gång. Sedan kan du beställa en ny beläggning om och 
om igen. Kostnaden för att ombelägga din RePan på 28 cm är 
ungefär 50 % mot att köpa en ny panna. Smart för plånboken, 
dig i köket, vår miljö och dina gäster som ska äta maten. 

Du som kock behöver inte stå ut med dåliga och slitna pannor. 
RePan är framtagen av kockar för kockar, vilket bland annat 
innebär en formstabil panna, riktigt bra och säkert ergonomiskt 
handtag, en snabb och jämn värmespridning och en beläggning 
som tål höga temperaturer (280 grader) och att ställas in i ugn. 

Laga alltid mat med bra kvalitet på stekpannan – då får du också 
bättre kvalitet på resultatet!

• Belagd premiumpanna med 
goda stekegenskaper

• Den keramiska nonstick- 
beläggningen innehåller inte 
tillsatt PFAS vilket är bra för dig 
som lagar maten, dina gäster 
och miljön.

• RePan ingår i ett cirkulärt sys-
tem som gör att pannan kan 
få ny beläggning flera gånger 
innan materialet återvinns i en 
ny stekpanna.

FAQ
RePan är en premium-stekpanna tillverkad av 100 % återvunnen aluminium. 
Pannan fungerar på alla typer av värmekällor och är ugnssäker upp till 280°C. 
Den keramiska beläggningen utan tillsatta PFAS-ämnen gör att stekpannan är 
mer hållbar utifrån ett mekaniskt slitage och därför går det att varsamt använda 
metallredskap i pannan. 
RePan ingår i ett cirkulärt retursystem, vilket innebär att när pannan är sliten läm-
nar du enkelt in den för att återställa beläggningen till nyskick i stället för att kassera 
hela pannan. Pannan är utvecklad av kocken Tareq Taylor och köksinnovationsex-
perterna Ipinium, med visionen om att tillverka världens mest hållbara stekpanna, 
utan att kompromissa med prestanda eller kvalitet. 

901268

901269


